Fra: Carl Hakon Jarste <carlhakon@live.com>

Sendt: 19.06.2023 12:42:28

Til: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>, Sentralarkivet
<postmottak@karmoy.kommune.no>

Emne: Re: Sgknad om endring av tillatellse

Birthe, Vennligst finn vedlagt sgknad om endringstillatelse, rgrlegger melding, ny legerute og
endringsmelding.

Mvh

Carl Hakon Jarstg

From: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Sent: Tuesday, June 13,2023 2:32 PM

To: Carl Hakon Jarstg <carlhakon®@live.com>

Subject: Sv: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Se vedlagt skjema.
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Med vennlig hilsen

Birthe Smistad

Juridisk radgiver

E-post: bsa01@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no

E;;-rl_ ,-'J"‘I\J\Lﬂi -/\-..__\_#_qt_

Fra: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>

Sendt: tirsdag 13. juni 2023 14.31

Til: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Emne: Re: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei Birthe, takk for svar . Skal dette inn pa et eget skjema eller er det akseptabelt med en mail
med vedlegg?

Mvh

Carl Hakon Jarstg

From: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Sent: Tuesday, June 13, 2023 8:38 AM

To: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>

Subject: Sv: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501


https://www.karmoy.kommune.no/

Og oppdatert kart selvfglgelig.
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Med vennlig hilsen

Birthe Smistad

Juridisk radgiver

E-post: bsa01@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no

Fra: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Sendt: tirsdag 13. juni 2023 08.37

Til: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>

Emne: Sv: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei igjen,

Vi vil matte be om en endringssgknad pa denne, med oppdatert rgrleggermelding og ny uttale
fra naturforvalter.

Dere bgr ogsa redegjgre for allerede gitt dispensasjon, med ny trasé sa ma vi vurdere om vi skal
kreve ny dispensasjonsbehandling.
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Med vennlig hilsen

Birthe Smistad

Juridisk radgiver

E-post: bsa01@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no
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Fra: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>

Sendt: mandag 12. juni 2023 12.14

Til: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Emne: Re: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei Birthe, takk for hjelpen sa langt.

mvh
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Carl Hakon Jarstg

From: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Sent: Monday, June 12, 2023 11:58 AM

To: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>

Subject: Sv: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei Carl,

Jeg driver og sjekker, men har ikke fatt avklart enda. Gir deg beskjed sa fort jeg har funnet
svaret.
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Med vennlig hilsen

Birthe Smistad

Juridisk radgiver

E-post: bsa01@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no

Fra: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>

Sendt: mandag 12. juni 2023 11.51

Til: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Emne: Re: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei Birthe, fikk du anledning til a se pa saken min mht kloakk leding i samme uttak og samme
groft som vann ledningen.

Mvh

Carl Hakon Jarstg

From: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Sent: Tuesday, June 6, 2023 9:46 AM

To: Carl Hakon Jarstg <carlhakon®@live.com>

Subject: Sv: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Da ma jeg sjekke litt om dette vil kreve en endringssgknad. Skal prgve a fa svart deg opp for
helgen.
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Med vennlig hilsen

Birthe Smistad

Juridisk radgiver

E-post: bsa01@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no

Fra: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>

Sendt: tirsdag 6. juni 2023 09.41

Til: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>; Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>
Kopi: Glenn Helge Thomsen <glennhelge@vedavagenror.no>

Emne: Re: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei Birte, kan du inkludere kloakk leding i samme sgknad som vannledningen. Vi matte koble fra
kloakk ledningen til Kjetil Skjold og gnsker a hente kloakk fra kommunal lednings nett i samme
omrade som vann. Haper at dette er mulig.

Mvh

Carl Hakon Jarstg

From: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>

Sent: Thursday, May 25, 2023 9:47 AM

To: Carl Hakon Jarstg <carlhakon®@live.com>

Subject: Sv: Spknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Det er ikke lagt ved noen oppdatert giennomfgringsplan ved innsending av endringssgknad, skal
jeg tolke dette slik at sist innsendte gjennomfgringsplan ogsa gjelder for endringssgknad?
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Med vennlig hilsen

Birthe Smistad

Juridisk radgiver

E-post: bsa01@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no
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Fra: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>
Sendt: fredag 12. mai 2023 08.36
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Til: Birthe Smistad <bsa01@karmoy.kommune.no>
Emne: Fw: Sgknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei mitt navn er Carl Hakon Jartg, jeg repesenter eierene av 38/139. Vi har arbeidet med dette
prosjektet i snart to ar og vi haddesatt veldig pris pa om du kunne ha lest mailen fra
Havnevesenet og revidert rammeavtalen slik at vi kunne fatt ferdigstilt arbeidet. Arbeidet er
kommet veldig langt og star na og venter pa revidert rammegodkjenning fra deg. Havnevesenet
har bekreftet at de vil prioritere saken.

Mvh

Carl Hakon Jarstg

From: Carl Hakon Jarstg <carlhakon@live.com>

Sent: Wednesday, May 10, 2023 10:28 PM

To: post@karmoy.kommune.no <post@karmoy.kommune.no>

Cc: Glenn Helge Thomsen <glennhelge@vedavagenror.no>; paal-ta@online.no <paal-ta@online.no>;
malin.betten@bratsberg.as <malin.betten@bratsberg.as>

Subject: Fw: Sgknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Vedlagt fglger godkjent rammetillatelse, godkjenning fra Havnevesenet, rgrlegger melding etc.
Vi har gjennom en lang prosess fatt tillatelse til a legge inn vann og kloakk til var eiendom Gnr.
38, bnr. 139. Beklageligvis var der en misforstaelse mht til tilknytning av vann. Vi har bedt om at
vi far knyttet oss til kommunalt vann fra syrebukta som vist pa tegning og godkjent via rgrlegger
melding. Vi har da blitt sendt til havnhevesenet for tillatelse til 3 legge den nye rute for vann.
Havnevesenet ber om at de for oversendt en revidert rammeavtale slik at de kan godkjenne
denne.

Er det mulig a fa et svar ila denne ukaen da vi har blitt lovet hurtig svar ila uka fra havnevesenet.
Pa forhand takk.

Mvh
Carl Hakon Jarstg (90871181)

From: Glenn Helge Thomsen <glennhelge@vedavagenror.no>
Sent: Wednesday, May 10, 2023 1:22 PM

To: Carl Hakon Jarstg <carlhakon®@live.com>

Subject: VS: Sgknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei Carl
Da fikk jeg karmsund-havn til & prioritere dette i dag,
men som de skriver, sa ma ebdring godkjennes av byggesaksavdelingen i kommunen, fgr de kan gjgre et

vedtak.

Her stod dere for sgknaden selv, anbefaler dere a kontakte saksbehandler.



Med vennlig hilsen
Glenn helge Thomsen | Driftsleder
Mobilnummer 924516 75

Telefonnummer 52 8157 33
Web www.vedavagenror.no
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Falg oss gjerne pa Facebook og Instagram

Fra: Martin Lie Hauge <mlh@karmsund-havn.no>

Sendt: onsdag 10. mai 2023 12:04

Til: Glenn Helge Thomsen <glennhelge@vedavagenror.no>
Emne: Sgknad om endring av tillatelse - DSAK 2022/501

Hei,
Jeg viser til vedlagte mail og telefonsamtale i dag.

Sa vidt jeg kan se er endringen av ledningsnettet et tiltak som ma godkjennes av byggesaksavdelingen i
kommunen, jf. plan- og bygningsloven § 20-1 bokstav a og f og § 19-1.

Dette gjelder ogsa selv om en annen etat i kommunen har godkjent selve pakoblingen pa kommunalt
vann- og avlgpsanlegg, jf. tillatelsen du har oversendt oss (vedlagt).

Karmsund Havn kan ikke fatte vedtak fgr slik godkjenning foreligger, jf. havne- og farvannsloven § 14
fierde avsnitt.

Jeg anbefaler at du avklarer dette med byggesaksavdelingen i kommunen, og holder oss orientert om
svaret fra byggesaksavdelingen. Vi setter saksbehandlingen pa vent inntil videre.

Med vennlig hilsen
MARTIN
LIE HAUGE

Konsernadvokat
Group Legal Counsel

mlh@karmsund-havn.no
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